
B i a ł y s t o k ,  d n i a  25 p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 0  r .  Nr 25

T r e ś ć :

P o z .

O b w i e s z c z e n i e

274 -  W o je w ó d z k ie g o  K o m is a rz a  W y b o rc z e g o  z d n i a  22 p a ź d z i e r n i k a

1990  r .  w s p r a w ie  o g ł o s z e n i a  w yn ików  w yborów  i  w yników  g ł o s o 

w a n ia  w w y b o ra c h  u z u p e ł n i a j ą c y c h  do R ady Gm iny w D z ia d k o w ic a c h

U c h w a ł y  r a d

275 -  Nr V I /2 8 /9 0  Rady M i e j s k i e j  w S o k ó łc e  z d n i a  7 p a ź d z i e r n i k a

1990  r .  w s p r a w ie  z m ia n  w m ie jsc o w y m  p l a n i e  o g ó ln y m  z a g o s p o 
d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  S o k ó ł k i .

276 nV V I / 2 9 /9 0 ,R a d y  M i e j s k i e j  w S o k ó łc e  z d n i a  7 p a ź d z i e r n i k a  

1990  r .  w s p r a w ie  u c h w a l e n i a  m ie js c o w e g o  p l a n u  s z c z e g ó ło w e g o  

z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  t e r e n ó w  b u d o w n ic tw a  m i e s z k a 

n io w e g o  j e d n o r o d z in n e g o  w S o k ó łc e  o s i e d l e  " B a t o r e g o " .

277 -  Nr I V /1 8 /9 0  Rady Gminy w M ic h a ło w ie  z d n i a  26 w r z e ś n i a  1 9 9 0  r .

w s p r a w ie  z m ia n  w m ie jsc o w y m  p l a n i e  o g ó ln y m  z a g o s p o d a r o w a n ia  

p r z e s t r z e n n e g o  gm iny M ic h a ło w o . *'

270 -  Nr I V /2 1 /9 0  Rady Gminy w M ic h a ło w ie  z d n i a  26 w r z e ś n i a  1 9 9 0  r .  

w s p r a w ie  z m ia n  nazw  u l i c  w M ic h a ło w ie .

279 -  Nr V I /3 5 /9 0  Rady Gminy w D z ia d k o w ic a c h  z d n i a  30 w r z e ś n i a

1990 r .  w s p r a w ie  o p ł a t y  a d m i n i s t r a c y j n e j . .

280 -  Nr V I /3 6 /9 0  Rady Gminy w D z ia d k o w ic a c h  z d n i a  30 w r z e ś n i a

1990  r .  w s p r a w ie  z a t w i e r d z e n i a  z m ia n  w m ie jsc o w y m  p l a n i e  

s z c z e g ó ło w y m  z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  w s i  D z ia d k o w ic e  
K ą ty .

O b w i e s z c z e n i e

201 -  W ojew ody B i a ł o s t o c k i e g o  z d n i a  22 p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 0  r .  o p o r o 

z u m ie n ia c h  d o ty c z ą c y c h  p r o w a d z e n ia  n i e k t ó r y c h  s p ra w  n a l e ż ą c y c h  

do w ł a ś c i w o ś c i  k ie r o w n ik ó w  u rz ę d ó w  r e jo n o w y c h  z u s t a w y  o o c h 
r o n i e  p r z e c iw p o ż a r o w e j .

 d z i e n n i k  u r z ę d o w y

W o j e w ó d z t w a  b i a ł o s t o c k i e g o



Poz. 274

Obwieszczenie 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Białymstoku 
z dnia 22 października 1990 r.

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów i wyników głosowania w wyborach, 
uzupełniających do rady gminy w Dziadkowicach.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordyna
cja wyborcza do rad gmin podaje się do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Dziadkowi
cach zarządzonych przez Wojewodę Białostockiego zarządzeniem Nr 86/90 

Z dnia 19 września 1990 r.

Wybory uzupełniające do Rady Gminy w Dziadkowicach przeprowa
dzono w okręgu wyborczym Nr 1, w którym zgłoszono jednego kandydata.

W okręgu wyborczym Nr 1 wyniki głosowania i wynik wyborów 
uzupełniających przedstawiają się następująco:

a/ osób uprawnionych do głosowania 192

b/ oddano głosów 15

c/ głosów nieważnych 1

d/ głosów ważnych 14

e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru 2

f/ kandydat na radnego otrzymał 12

WOJEWODZKI KOMISARZ WYBORCZY 
/-/ Antoni Górski

 Poz. 275

Uchwała Nr VI/28/90 
Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 7 października 1990 r.

w sprawie zmiany w miejscovym planie ogólnym zagospodarowania przes
trzennego miasta Sokółki.

Na podstawie art. 17 ust. 3 oraz art. 13 ustawy z dnia 12 li
pca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO 
s t r .  3

z p ó ź n .z m . /  R ada M ie j s k a  w S o k ó łc e  u c h w a l a ,  c o  n a s t ę p u j e :

* -  § 1

W prow adza s i ę  z m ia n ę  w m ie jsc o w y m  p l a n i e  o g ó ln y m  z a g o s p o d a 

r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  S o k ó ł k i ,  z a tw ie r d z o n y m  u c h w a łą  Nr 

X I I I / 5 1 / 8 6  Rady N a ro d o w e j M ia s t a  i  G m iny w S o k ó łc e  z d n i a  21 m a rc a  

1986  r .  / D z .U r z .  WB Nr 1 1 ,  p o z .  1 1 9 /  p o l e g a j ą c ą  na  l i k w i d a c j i  o d c i n k a ,  

p r o j e k t o w a n e j  d r o g i  o s y m b o lu  04 Z t od u l .  B i a ł o s t o c k i e j  do  t e r e n ó w  

PKP z p r z e z n a c z e n ie m  t e g o  t e r e n u  p o d  z a b u d o w ę  m ie s z k a n io w ą  j e d n o r o 

d z i n n ą .  Z m ianę  o z n a c z o n o  k o lo r e m  c z e rw o n y m  n a  r y s u n k u  p l a n u  i  t e k ś c i e  
p l a n u .

§ 2

W y k o n an ie  u c h w a ły  z l e c a  s i ę  Z a r z ą d o w i  M ia s t a  i  Gm iny w S o 
k ó ł c e .

§ 3

U ch w ała  w c h o d z i w ż y c i e  po  u p ły w ie  14 d n i  o d  d a t y  o g ł o s z e 

n i a  j e j  w D z ie n n ik u  U rzędow ym  W o jew ó d ztw a  B i a ł o s t o c k i e g o .

P r z e w o d n ic z ą c y  
R ady  M i e j s k i e j

/ - /  M ir o s ła w  T a ł a ł a j

P o z .  2 7 6

U c h w a ła  Nr V I / 2 9 / 9 0  

R ady  M i e j s k i e j  w S o k ó łc e  

z d n i a  7 p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 0  r .

w s p r a w ie  u c h w a le n ia  m ie js c o w e g o  p l a n u  s z c z e g ó ło w e g o  z a g o s p o d a r o w a n ia  

p r z e s t r z e n n e g o  te r e n ó w  b u d o w n ic tw a  m ie s z k a n io w e g o  j ó d n o r o d z i n n e g o  
w S o k ó łc e  -  o s i e d l e  " B a t o r e g o " .  '

• > Na p o d s ta w ie  a r t .  17 u s t .  3 u s ta w y  z d n i a  12 l i p c a  1984  r  o 

p la n o w a n iu  p r z e s t r z e n n y m  /D z .U .  z 1 9 8 9  r .  Nr 1 7 , p o z  99 z p ó ź n . z m . /  

R ada M ie js k a  w S o k ó łc e  p o s t a n a w i a ,  c o  n a s t ę p u j e :

§ 1

U ch w ala  s i ę  m ie js c o w y  p l a n  s z c z e g ó ło w y  z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e 

s t r z e n n e g o  t e r e n ó w  b u d o w n ic tw a  m ie s z k a n io w e g o  j e d n o r o d z i n n e g o  w S o k ó ł 
ce^ -  o s i e d l e  " 8 a t o r e g o "  s k ł a d a j ą ę y  s i ę  z :

1 /  r y s u n k u  p l a n u  w s k a l i  1 : 5 0 0 ,

2 /  t e k s t u  p l a n u .



§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta i Gminy Sokółka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

/-/ Mirosław Tałałaj

Poz. 711

Uuiiwała Nr IV/18/90 
Rady Gminy w Michałowie

 z dnia 26 września 1990 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przes

trzennego gminy w Michałowie.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 

o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. 

zm./ Rada Gminy w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodaro

wania przestrzennego gminy Michałowo zatwierdzonym uchwałą Nr XXXVI/ 
99/84 Gminnej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 9 lutego 1984 r. 

/Dz.Urz. WRN Nr 5, poz. 34/ polegające na:

1/ przeznaczeniu -wyspy północnej /w rejonie Bachur/, położonej w ob
rębie zbiornika Siemianówka pod zaplecze gospodarcze stawów zary

bieniowych z zielenią izolacyjną /symbol 1/90/,
2/ przeznaczeniu wyspy południowej , położonej w obrębie zbiornika 

Siemianówka na port rybacki /symbol 2/90/.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w Michałowie.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ Henryk Sokołowski

Poz. 278

Uchwała Nr IV/21/90 
Rady Gminy w Michałowie 

z dnia 26 września 1990 r.

w sprawie zmian nazw ulic w Michałowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 0 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95,z p ó ź n .  
zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się dotychczasowe nazwy ulic:

1/ ulicę Osiedle Kombinatu Rolnego /była ulica 11 Listopada/ na uli
cę Klonową,

2/ ulicę Osiedle Kombinatu Rolnego na ulicę Świętojańską.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Michałowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ mgr Henryk Sokołowski

Poz. 279

Uchwała Nr VI/35/9C 
Rady Gminy w Dziadkowicach 
z dnia 30 września 1990 r.



w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podat
kach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn. zm./ oraz 
art. 1 pkt 27 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompe
tencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, a  
organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. 
Nr 34, poz. 198/ Rada Gminy w Dziadkowicach uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną za przyjęcie oświadcze

nia woli spadkodawcy /sporządzenie testamentu/ w wysokości 50.000 zł.

§ 2

.Uprawnionymi do odebrania woli spadkodawcy jest Wójt gminy, 

a w razie\jego nieobecności Sekretarz gminy.

 § 3

Opłata administracyjna płatna jest gotówką z chwilą zgłosze
nia wykonania czynności urzędowej. Gotówka podlega wpłaceniu do kasy 

urzędu w sposób określony dla przyjmowania należności gotówkowycn.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty obwieszcze

n i a  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc

kiego.

 Przewodniczący
Rady Gminy

/-/ Henryka Osmólska

Poz. 280

Uchwała Nr VI/36/90 
Rady Gminy w Dziadkowicach 
z dnia 30 września 1990 r.



w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie szczegółowym za
gospodarowania przestrzennego wsi Dziadkowice-Kąty.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym /Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r./ Rada Gminy w 
Dziadkowicach uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego wsi Dziadkowice-Kąty, zatwierdzonym uchwałą Nr XVI/65/ 
87 Gminnej Rady Narodowej w Dziadkowicach z dnia 9 kwietnia 1987 r. 
/Dz.Urz. WB Nr 7, poz. 75/ polegające na wyłączeniu części terenu 
z działki szkolnej na drogę dojazdową do działki budowlanej Nr 33/22
o szerokości 4,0 m jak oznaczono na rysunku planu.

§ 2 %

Wykonanie uchwały -zleca się Zarządowi Gminy Dziadkowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ Henryka Osmólska

Poz. 281

Obwieszczenie 
Wojewody Białostockiego 

z dnia 22 października 1990 r.

o porozumieniach dotyczących powierzenia prowadzenia niektórych spraw' 
należących do właściwości kierowników urzędów rejonowych z ustawy o 
ochronie przeciwpożarowej.

Informuję, że zostały zawarte porozumienia w sprawie powie
rzenia komendantom rejonowych straży pożarnych prowadzeni a niektórych 
spraw z zakresu ochrony przeciwpożarowej należących do właściwości 
organu rządowej administracji ogólnej w tym do wydawania decyzji admi
nistracyjnych przez:



1. Kierownika Urzędu Rejonowego w Białymstoku w dniu 14 września 
1990 r. z Komendantem Rejonowych Straży Pożarnych w Białymstoku 
oraz w dniu 20 września 1990 r. z Komendantem Rejonowym Straży 
Pożarnych w Łapach.

2. Kierownika Urzędu Rejonowego w Bielsku Podlaskim w dniu 29 sier
pnia 1990 r. z Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych w Bielsku 
Podlaskim.

3. Kierownika Urzędu Rejonowego w Hajnówce w dniu 6 września 1990 r.
Z Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych w Hajnówce.

4. Kierownika Urzędu Rejonowego w Siemiatyczach w dniu 27 sierpnia 

1990 r. z Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych w Siemiatyczach.

5. Kierownika Urzędu Rejonowego w Sokółce w dniu 27 sierpnia 1990 r.
z Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych w Dąbrowie Białostockiej
i Sokółce.

 
Powierzenie dotyczy spraw wynikających z ustawy z dnia 12 

czerwca 1975 r. o ochronie przeciwpożarowej /Dz.U. Nr 20, poz. 106, 
zm. 1908 r. Nr 19, poz. 132, 1989 r. Nr 35, poz. 192, 1990 r. Nr 34, 
poz. 198/ w zakresie:

1/ sprawowania kontroli przestrzegania przepisów o ochronie przeciw
pożarowej przez państwowe, spółdzielcze i społeczne jednostki or
ganizacyjne oraz jednostki organizacyjne gospodarki nie uspołecz
nionej, w tym z udziałem podmiotów zagranicznych i osoby fizyczne

/art. 7 ust. 1 pkt 1/, w tym do wydawania decyzji administracyjnych

2/ prowadzeni a postępowania egzekucyjnego w zakresie egzekucji admini
stracyjnej obowiązków o charakterze niepieniężnym w sprawach, o 
których mowa w pkt 1.

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd W ojew ództw  Białymstoku, pokój ur 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 
19R8-01-01 — 1900 zł, płatna bez skorowidza — 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzem
plarze pojedyńcze należy wpłacać w Narodowym Banku 
Polskim — II Oddział Miejski w Białymstoku — konto 
'>PJl-39-224 cz. 87, Dział II, Tyt. 9142 § 45.

Cena 2 .000.-

ODBIORCA: oplata pocztowa uiszczona gotów)


